
DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ o DíLo

Zhotovitel :

Jméno:
Zápis'v obchod. / živnost. rejstříku:

Zastoupený:
Sídlo:
Doručovací adresa:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo úč tu :

Kontaktní osoba:

(dále jen „zhotovitel")

a

objednatel

Jméno:
Zápis v obchodním rejstříku:

Zastoupe ný:
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
číslo účtu:

kontaktní osoba:

(dále jen „objednatel“)

uzavřely níže uvedeného dne tento

|.
SME-MU!

MIGBAU s.r.o.
společnost s r.o. zapsaná vOR u Krajského soudu v Hradci
Králové, sp. zn. C 44957/KSHK
Yuriy Mihali, jednatel
Čapkova 125, 533 54 Rybitví
Čapkova 125, 533 54 Rybitví
08742715
C208742715
MONETA Money bank, a.s.
232677600/0600

TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC minové
příspěvková organizace zapsaná v OR u Krajského soudu
v Hradci Králové, sp. zn. Pr 52
lng. Tomášem Pospíšilem, ředitelem
Na Brně 362, 500 06 Hradec Králové 6.
64809447
C264809447
Komerční banka, a.s.
636270217/0100

z_
(oprávnění zástupci ve věcech technických)

dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo:

Dne: 22.10.2024 v 09:00:13
1 | Čj: TSHKH62812024

. Listůd) Příloh:2 Í/Ž í r



u.
PŘEDMĚT SMLOUVY o DÍLO

Smluvní strany prohlašují, že dne 25.7.2024 uzavřely mezi sebou smlouvu o dílo (dále jen
„smlouva o dílo"), na základě které se zhotovitel zavázal provést na svůj náklad a nebezpečí
pro objednatele dílo, a to opravu oplocení, bran a branek u MŠ Hrubínova, Hrubínova 1529,
ZŠ Milady Horákové, M. Horákové 258, MŠ Plácky, Pobřežní 230, ZŠ a MŠ Nový Hradec
Králové, Pešinova 146 v Hradci Králové na základě zadávacího řízení k veřejné zakázce malého
rozsahu č. 124081 snázvem „Oprava oplocení, bran a branek u vybraných záklladnich a
mateřských škol" (dále jen „zakázka") a nabídky zhotovitele podané do daného zadávacího
řízení (dále jen jako „dílo"), a objednatel se danou smlouvou zavázal dílo převzít a zaplatit za
něj cenu za podmínek stanovených v dané smlouvě o dílo.

Cena díla byla dle čl. V. odst. 1 smlouvy o dílo sjednána částkou ve výši bez DPH 1859256,—
Kč.

Smluvní strany konstatuji, že při provádění díla byla zjištěna potřeba upravit rozsah předmětu
díla o některé vybrané stavební práce (tzv. vícepráce), kdy tato potřeba vznikla v důsledku
okolnosti, které objednatel jako zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat.
Předmětné práce jsou uvedeny vrámci změnových listů (rozpočtů), které tvoří nedílnou
součást tohoto dodatku.

Na základě požadavku uživatele (ZŠ Nový Hradec) bylo přistoupeno k záměně části oplocení
z kovových sloupků a drátěných plotových 2D dílců za neprůhledný betonový skládaný plot,
skládající se z profilovaných betonových sloupků a betonových desek s otiskem.

V rozsahu těchto změn došlo ke změně ceny díla, která se zvýšila 0 84.113,- Kč bez, DPH.
V návaznosti na uvedené je třeba upravit čl. V. odst. 1 smlouvy o dílo.

|||.
PŘEDMĚT DODATKU

S ohledem na skutečnosti uvedené výše v čl. II. tohoto dodatku se smluvní strany dohodly, že
článek V. odst. 1 smlouvy o dílo bude znít následovně:

„1. Smluvnístran y se dohodly, že celková smluvní cena díla v souladu s nabídkou zhotovitele
ve výše uvedeném zadávacím řízení činí bez DPH 1.94.3369 Kč. "

V ostatním zůstává předmětná smlouva o dílo nedotčena a v platnosti.

IV.
ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění se zavazuje provést objednatel.



2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží každý
po jednou stejnopisu a jeho obsah lze případně měnit jen dalším písemným (listinným)
dodatkem k předmětné smlouvě o dílo.

V Hradci Králové dne V Hradci Králové dne 2 2 -  1 0 '  202,0

ZA ZHOTOVITELE: ZA OBJEDNATELE:

Yuriy Mihali, jednatel Ing. Tomáš Pospvíšil, ředitel ,
MIGBAU s.r.o. TECHNICKE SLUZBY HRADEC KRALOVE



! _

ZMĚNOVÝ usr č.1 číslo ZL: 1
Zhotovitel: MIGBAU s.r.o., Čapkova 125, 533 54 Rybitví
Objednatel: Technické služby Hradec Králové

Na Brně 362, 500 06, Hradec Králové
Datum: 16.10.2024
Předmět změny:

Výměna části oplocení u školní družiny NHK

Na základě požadavku uživatele (ZŠ Nový Hradec) bylo přistoupeno k záměně části oplocení z kovových
sloupků a drátěných plotových 2D dílců za neprůhledný betonový skládaný plot, skládající se
z profilovaných betonových sloupků a betonových desek s otiskem.

Původní cena díla: 1 859 256; Kč
Rozdíl v ceně díla po ZL č.1: + 84 113,- Kč

Nové cena díla: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

1 943 369; Kč Zůstává stávající 29.11.2024

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky
pro celé dílo.
Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

—f
Eatum: Datum:ZZ. ťLZČQZ 7



REKAPITULACE SOUPISU PRACÍ K DODATKU č.1
"Kód: 20240130(2)
Stavba: Oprava oplocení, bran a branek u vybraných základních a mateřských škol -
_ ZŠ Nový Hradec

" KSO: CC—CZ:
Místo: Datum: 16,10,2024

Zadavatel: IC:

DIČ:
Zhotovitel: IČ: 08742715

MIGBAU s.r.o.. Čapkova 125. 533 54 Rybitvl DIC: (208742715

Proiektant: IC:
DIČ:

Zpracovatel: IC:
TSHK DIC:

Poznámka:

Cena bez DPH 84 113,00

Sazba daně Základ daně Vy'še dané
DPH základní 21  „00% 84 113,00 17 863,73

snížená 12,00% 0,00
\. „ , , __ _____  7 _ _ _  _ _  _ _ _  __ __ _ _ _ „__W _,
Cena s DPH v CZK 101 776,73

ProTeítaítt'“ V _ " * _ _ _— Ř ' Ýsacbv— » , __" *“

Da_m_r_n a podgis: __ __? Razítkq _7 p w  a Mis; __ __ , _ Razítkg __  _

óbiídíavaiiíg '— _— W * —' * "*  Zhufhovlúteíý ? “_ *

č M I G B A U  s r o
G 

IČD- Š0 . 

Beams! pogpLs; _ _;  _ REMS _ __ __ Datum a pqdpis: Z Z !  “20  q _

808113124



REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A soumsů PRACÍ ZMĚNOVÉHO usw č.1
Kód: 20240130l2)
Stavba' Oprava oplocení, hran a branek u vybraných základních a mateřských škol -

— ' zš Nový Hradec
Místo: Datum: 16.10.2024

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: MIGBAU s.r.o.. Čapkova 125, 533 54 Rybitví Zpracovatel: TSHK

Mód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] ]

Náklady : rozpočtů 84 113,00 101 776,73

5004 ZŠ Nový Hradec - Výměna části oplocení 84 113.00 101 776,73

5004bm Výměna částí oplocení u školní družlny NHK -34 931.00 42 266,51

SOMbv Výměna částí oplocení u školní družiny NHK 119 044.00 144 043,24

Strana 2 z 4



soums PRACÍ MÉNĚPRACÍ ZMĚNOVÉHO LISTU č.1
_Stavba:

Oprava oplocení, bran a branek u vybraných základních a mateřských škol —
ZŠ Nový Hradec

óbíekt:
8004 — ZŠ Nový Hradec - Výměna částí oplocení

Soupis:
3004bm - Výměna části oplocení u školní družiny NHK

Místo: Datum: 16,10,2024

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: MIGBAU s.r.o., Čapkova 125. 533 54 Rybitví Zpracovatel: TSHK
\ ' __ ___ _ „„ _ * ___ __ _,  _ , „ ř  _ _  __ ř r  _ . —  , ___- -—
PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.Cena [CZK] Cena celkem [czk] Cenová soustava ?

Náklady soupisu celkem 

0 HSV Práce a dodávky HSV 
_ D__ 1_ _ _ _Zernni prá__ce r _ _ _ _  _ 

! 1 ! K \ 131.1 1 1323 Vrtání jamek pro plotové sloupky D přes 200 do 300 [ rn _15_00'o\ \í \ i i „ _ __ „ ,  _rnmlčně s_mephaniským vracím __ _ „ _ i

_ D_ _3 _ _ Svislé a kompletní konstrukge__ 
! 2 K 338171123 Osažování sloupků a vzpěr plotových ocelových v d j  kus —7.000 

__ _ _ _ _  _2. 6__0m se zabetono_vánlm _ . , . _1 . .  _
plotový sloupek pro svařované panely proňlovaný 

\ 3 M 553_001R obdélníkový 40x60mm dl. 2 4 m povrchová úprava Pz kus 4.000 
\ __ __ _ a komaxi_t_.ll. stěny min. 1 5 mm * _ __

4 K 348121221 Osazení—_podhrabových d-esek délky do 3 m na—oceiové kus _7'000 
\ _ _plgtové sloupky _ J
. 5 M 592_7101R delika plotová podhrabová' betonová 2450x_300x50' kus 4.000 ]

. 6_| K 348171143 Montáž panelového svařované—hooplocení výšky_přes m _1 5.000 '
* _ ______ 10d_o1,5_r_n_ __ _ ______l _ _ _ _  _ _  J

Poznámka k položce:
P Cena včetně ocelových ddáka poll (4ks na sloupek)

„ __ __  _ _ Efebyt__eénó poleb_udou ořenochányškolo _ _ _  _ __ _ _  __ _ _ _
| ] ' [plotový panel svarovaný 20 výšky 1 43 m šlřky 2 5m l" “|
, ? ; M" 553_G'OBR průměru drátu 6/5/6 mm oka 50x200mm povrchová kus -9,000 
l i __ __ _ __  úprava PZ + komaxit ze_lená _ _ __  _ __  _ _  _ _ _

Poznámka k pnložce:
? Barva antracit. Průmérdrálu: vodorovné 2x8 nun, svislé 6 mm

(nami Hladký Super Shona)

o VRN Vedlejší rozpočtové náklady 
_9 VRN3 _ _ Zařízení stav_eniště _ _ ______ __ ___ __ 0 .. _ ., a |_K 103450300: , hnfo_rmacní tabule na staveništi— „„ J_Epl __gu ___ _ í

W 3 2 4



SOUPIS VÍCEPRACÍ ZMĚNOVÉHO LISTU č.1

!

Stavba:
Oprava oplocení, bran 3 branek u vybraných základnlch a mateřských škol -
ZŠ Nový Hradec

Obiekt'.
8004 - ZŠ Nový Hradec - Výměna části oplocení

Soupis:
SGML-xv - Výměna části oplocení u školní družiny NHK

Misto: Datum: 16.10.2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: MIGBAU s. r. o., Čapkova 125, 533 54 Rybitví Zpracovatel: TSHK

50 Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 

:) HSV Práce a dodávky HSV 
_ W D 1 _ _ _  _ Z_emn_práce_ ___ __

Hloubenl nezapažených jam v soudržných horninách
| 1]_KIÍ01?1£01_ _ ]třígltěžitelnosti | skupinys_ručné _ _  m3 " ESJÍJÍS 2024É__ ]

W 20'0.4*0,4*0,B'1,15 "výkop pro prefa sloupky"

D 3 _ Svisle a kompletni k_onstrukce _ _ _  _ [ _
Osazování sloupků a vzpěr ŽB plotových . ,

1-3 K 338121125 _ J z a b e t o n o v á n í m  patky o obj přes 0,15 do a za m3 20.000! CS URS  2024 02

_ '— _? ' sloupek platový betonový systémový, pníběžný,— _ _  * * ' “"A
_ M _ 5_g3_Ím_ hladký 110x120x2000 mm __ "už 130 _ _ ___ _

sloupek platový betonový systémový, koncový, hladký
4 M 593_ R02 » _110x'l20x2000—mm kus.—_ _ 2,000_ _ — _ _ _

5 K 348121121— gžzmm ŽB dese“ p'omýc" "8 MC “mmm—0 kus 75.000  cs ÚRS 2024 02
_6 ©3923? _ _ deskařplotová 2000_x50x42. so—tískems—ysrémolá kus _ 15.001— * 0 ; _ _ _

p__9 _ * ___- Qstetni kqnswge a wege. bwni _ _ __ Ti„ __ _ 0 , ,
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s

7 K 949101111 lešeňovou podlahou v do 1 9 m zatížení do 150 kglm2 m2 J 38,  000 C S  ÚRS  2024 02

__ p_ 998__ _ Přesun hmot _ _  __ _ _ _  _ _ _  __ _ __ __
f :_3 L K7 998011001 _IPřes_un—hmot pm b_udovy zděné v 110—e m | 1 [___17327' _ o!£s_úns 20,24 02

S m 4 z 4




